
mM. 

e 
_REPUÚBLICA DEL ECUADOR 0 | l T- 

superintendencia de Compañías o o 2 

A 

e 

- RESOLUCION “No. * s6-2-6-4 > 00638 
00" EC. Jorge Carrera tartas Director de Inspección y Analisis oa ENCARGADO 2 

En ejercicio! de la delegación conferida por..la Señora Superintendente 
de Compañías, según Resolución No. g5-01=]=3-00003 

CONSIDERANDO: 

ce que Ja Compañía _.ECUALAN ECUATORIANA ..DE...LANGOSTINOS..S ¿Ainas 
no ha enviado.dentro del plazo de ley. copias autorizadas del Balance Gene- 
ral anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e 
informes de los administradores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las 
Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías, 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañia por la omisión señalada en el considerando 
que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor PEDRO. 
CORNEJO CARMIGNTANT , Administrador de 

_.ECUALAN ECUATORIANA DE LANGOSTINOS S.A. . la multa 
de .20S.MIL.00/100..... Sucres por no haber remitido oportunamente a la Su- 
perintendencia de Compañias, los documentos referidos en el considerando 
primero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor .. PEDRO. CORNEJO. CARMIGNIANI 
en cualquiera de las formas establecidas en la 

ey. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCE- 
DER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la intendencia de Compañías 
en Guayaquil, a 29 ENE. 195     

   

  

- ' DIRECTOR DM IN CCION Y ANALISIS 
(dee 

$G= 
Exped. N” 40443=83



    

              

¿O “ 

FOAZLIA Lil Emu $ 
SUPERINTENCENCIA DE CO... z e 

S$ DEPARTAMENTO FINANCIEL o ceo amo 
NOTIFICACION GEI gi ñ A Ec; A hy: ¿nio y 

e o. EN 7 /. paste a o MOM Y 9 
Y 86900 . A 1A5 ¿Le 4,0. Mrs pan Contajelu vd 0obst y o Ade. 40. PERO coMas 

Ma KO "POR. 4.1 Log EMI alla, 
ta ... EN EL LOCAL DE LA EEE IP. 
ES 

o . Ec LACAN! Curelóiza de Jesaplin 4, $ L. 
Vi II AA ROS 6 UBICADO: EN ESTA:C CHUD/ pan A dOl..0e o cn 

— HABIENDOLO RECIBIDO: A 
QUIEN MANIFIESTA DESEMPEÑAR] EL CARGO DE hlugideo, D, tod. 

+" * * ENDICHA COMPAÑIA; PARA CONSTANCIA DE LO EXPU.. > 
, SUSUCRIBE LA PRESENTE DILIGENCIA CON EL INFRASCE: > 

Ta, Y, 7 NOTIEICADOR.DE La SUPER pc PE COMPAÑIA... 
o EI RINA DES EN UA QUE CERTIFICA, 2... y 

r 1? ? , tos E FS a Ef lo. Se ola: 

s CTS NOTIFIGADO E 
: E . _ “Y a 

0 + - 5 . 
* ? a z Pa ? A $ r € es 

13 + * á > A A 

: E 153 Y j z ra 

a fs , eos i a A 

o i 4 , a so ñ f o, 2 

a 1 » ? o ) o - 4 

Ca yA ha l 

Ne


